EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA DOCENTE

Salvador, 10 de abril de 2015.

A Diretoria Executiva Colegiada – ADUNEB SEÇÃO SINDICAL

DOS DOCENTES DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições e de acordo com o que dispõe o

seu Estatuto, convoca seus associados para uma ASSEMBLEIA

GERAL EXTRAORDINÁRIA DOCENTE, a realizar-se no dia 14

DE ABRIL 2015 (TERÇA-FEIRA), no AUDITÓRIO DA ADUNEB

– CAMPUS I, às 14h, em primeira convocação, e, às 14h30, em

segunda convocação, com qualquer número.

Pauta:

 Avaliação do Ato Público realizado no dia 08/04/15

 Avaliação sobre a proposta de paralisação nacional contra o Projeto de
Lei 4330, que regulamenta a terceirização e as medidas provisórias 664
e 665 (15/04/15 – QUARTA-FEIRA).

 O que ocorrer.

Diretoria Executiva Colegiada ADUNEB

ADUNEB SEÇÃO SINDICAL DOS DOCENTES DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

Estrada das Barreiras s/n - Cabula - CEP: 41150-350. Salvador - Bahia. Tele/fax: (71) 3257-5803/9333

E-mail: aduneb@atarde.com.br / Internet: www.aduneb.com.br

mailto:aduneb@atarde.com.br
http://www.aduneb.com.br/